îçó×
D
ru
ck
lu
ft
zy
lin

- Magnetsensor Serie DF-� (Abschnitt Zubehör Seite 2)
- Drahtabdeckungsband für Magnetsensor Typ. DHF-002100.
Typenschlüssel
Typ
Durchmesser (mm)
Standardhublänge
Serie
0025RP 201 032 -
Variante
 SERIE
Kompaktzylinder UNITOP Ø 032 ÷ 063 mm in Magnetausführung
und mit Dämpfung :
Rundes Zylinderrohr
Serie RP - kompakt UNITOP
Serie RM - kompakt UNITOP mit Bohrungsabständen  ISO
Achteckiges Zylinderrohr
Serie RO - kompakt UNITOP
Serie RN - kompakt UNITOP mit Bohrungsabständen ISO
 TYP
Serie RP-RM
1-- mit nichtrostender Kolbenstange
2-- mit verchromter Kolbenstange
-00 doppelwirkend
-01 doppelwirkend, durchgehende Kolbenstange
-10 doppelwirkend, verdrehgesicherte Kolbenstange
-11 doppelwirkend, durchgehende verdrehgesicherte
Kolbenstange
-20 doppelwirkend, langer Kolben
-60 einfachwirkend, Kolbenstange eingefahren
-70 einfachwirkend, Kolbenstange ausgefahren
3-- Kolbenstange mit Außengewinde aus nichtrostendem Stahl
4-- Kolbenstange mit Außengewinde aus verchromtem Stahl
-00 doppelwirkend
-01 doppelwirkend, durchgehende Kolbenstange
-20 doppelwirkend, langer Kolben
-60 einfachwirkend, Kolbenstange eingefahren
-70 einfachwirkend, Kolbenstange ausgefahren
íðó×
D

Siehe Seite 29/×
  RP 2C  040 0020 0040
Typenschlüssel
C2 größerer Hub (mm)
C1 kleinerer Hub (mm)
Durchmesser
Typ
Serie
ìïó×
D
ru
ck
lu
ft
zy
lin
d
er
Montageelemente UNITOP (ohne Befestigungsschrauben)
Vorderer oder hinterer Flansch aus verzinktem Stahl
Winkel-Fußbefestigung aus verzinktem Stahl
32 RPF-13032 0,07
40 RPF-13040 0,10
50 RPF-13050 0,15
63 RPF-13063 0,25
Zyl.
Ø
Artikelnr. Masse
kg
E H MF R TF UF ZF ZH AO AT AU E SA TR X A E FL L MR XD
3 2 14 50 7 3 10 32 65 80 61 54 6.6 32.25 8 5 18 50 80 32 69 26 10 48 22 12 11 45 73
4 0 14 60 9 3 10 36 82 102 62 55 6.6 42.5 8 5 20 60 85 42 72 28 12 58 25 16 12 .5 52 77
5 0 18 68 9 4 12 45 90 110 65 57 9 47 8 6 24 68 93 50 77 32 12 66 27 16 12 .5 60 80
6 3 18 87 9 7 15 50 110 130 72 64 9 59.5 12 6 27 84 103 62 84 40 16 83 32 21 15 70 89
Zyl.
Ø
Flansch
Ø D
H11
ØFB
H13
Fußbefestigung
ØAB
H13
AH
Js15
Gelenk mit Bolzen
CB
H14
UB
h14
ØCD
H9
Zubehör für Kompaktzylinder mit ISO Bohrungsabständen siehe Seite 57/ ×ò
32 RPF-12032 0,26
40 RPF-12040 0,42
50 RPF-12050 0,60
63 RPF-12063 1,20
Zyl.
Ø
Artikelnr. Masse
kg
Hub
Befestigungsschrauben siehe Seite 42
� Wenn man den Bolzen entfernt, kann der Gelenklagerbock auch vorne verwendet werden.
Hinterer Gelenklagerbock aus Druckgußaluminium mit Bolzen aus verzinktem Stahl
32 KF-10032A 0,06
40 RPF-10040A 0,104
50 RPF-10050A 0,142
63 RPF-10063A 0,240
Zyl.
Ø